PENGUMUMAN RAPAT UMUM PEMEGANG SAHAM PT PLN (PERSERO)

Dengan ini diumumkan kepada para Pemegang Saham PT PLN (Persero) ("**Perseroan**") bahwa Perseroan akan menyelenggarakan Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan ("**Rapat**") pada hari Rabu, tanggal 7 Juni 2023 ("**Tanggal Penyelenggaraan Rapat**").

Sesuai dengan ketentuan Anggaran Dasar Perseroan, dengan ini disampaikan bahwa:

- 1. Rapat akan diselenggarakan secara fisik di Kantor Kementerian BUMN, Jl. Medan Merdeka Selatan No.13, Jakarta Pusat;
- 2. Rapat akan dihadiri Pemegang Saham, Direksi, dan Dewan Komisaris Perseroan.
- 3. Pemegang Saham dapat berpartisipasi dalam Rapat dengan:
 - a. menghadiri dan memberikan suaranya dalam Rapat; atau
 - b. memberikan kuasa kepada pihak yang ditunjuk
- 4. Agenda Rapat:
 - a. Persetujuan Laporan Tahunan Perseroan Tahun Buku 2022 termasuk Laporan Tugas Pengawasan Dewan Komisaris dan Laporan Pelaksanaan Program Tanggung Jawab Sosial dan Lingkungan serta Pengesahan Laporan Keuangan Konsolidasian Perseroan Tahun Buku 2022:
 - b. Pengesahan Laporan Keuangan Program Pendanaan Usaha Mikro dan Usaha Kecil (PUMK) Tahun Buku 2022;
 - c. Penetapan penggunaan Laba Bersih Konsolidasian Perseroan Tahun Buku 2022;
 - d. Penetapan Gaji/ Honorarium berikut Fasilitas dan Tunjangan lainnya untuk Direksi dan Dewan Komisaris Perseroan Tahun 2023 serta Tantiem untuk Direksi dan Dewan Komisaris Perseroan atas Kinerja Tahun Buku 2022;
 - e. Penunjukan Kantor Akuntan Publik (KAP) untuk mengaudit Laporan Keuangan Konsolidasian Perseroan serta Laporan Keuangan dan Pelaksanaan Program Pendanaan Usaha Mikro dan Usaha Kecil Tahun Buku 2023;
 - f. Laporan Realisasi Penggunaan Tambahan Dana Penyertaan Modal Negara (PMN).

Pengumuman Rapat ini dapat diakses pada situs web Perseroan (www.pln.co.id).

Jakarta, Mei 2023 **Direksi**